



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Μουζάκι 24/03/2020

Ταχ. Δ/ση : Καραϊσκάκη 1
Ταχ. Κώδικας : 43 060
Α.Φ.Μ.: 800231941
Δ.Ο.Υ.: ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΚΩΔ. ΝUTS: EL611

Α Π Ο Φ Α Σ Η 043/2020

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση προμήθειας ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΕ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ»

Ο Δήμαρχος Μουζακίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν.4412/16
2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007
3. Τον συνταχθέντα προϋπολογισμό χρήσεως 2020 με την αριθμ. 327/2019 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου, και την έγκριση αυτού με την αριθμ. 91/9485/31 -1- 2020 (ΑΔΑ: ΨΥΘΜΟΡ10-6ΚΞ) όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2020 και στον Κ.Α. 20-6662.0.001 υπάρχει ειδικευμένη γραμμένη πίστωση ποσού 20.000,00€ για την προμήθεια «ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΕ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ»
5. Την αριθμ. 3 0 2 / 2 0 1 9 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία γίνεται η συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής για προμήθειες, καθώς επίσης και η διενέργειά τους, στην οποία συμπεριλαμβάνεται και η συγκεκριμένη προμήθεια
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
7. Την κατευθυντήρια οδηγία 19 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. ΑΡΙΘΜ. 588/29-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΩΥΓΟΕΤΒ-Θ73).
8. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές της συγκεκριμένης προμήθειας (Α.Α.Τ.Π. 17/2020)
9. Την αριθμ. 180/2020 απόφαση του Δημάρχου, που αφορά την έγκριση και διάθεση πίστωσης 19.999,71€
10. Τις ανάγκες του Δήμου για την προμήθεια των κατωτέρω ειδών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΕ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις συνταχθείσες από την Τεχνική Υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές (Α.Α.Τ.Π. 17/2020)
3. Αναθέτουμε την προμήθεια «ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΕ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ» στους:
 - **ΝΑΚΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ**, με ΑΦΜ 301894270, Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ και έδρα ΜΟΥΖΑΚΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ , ΤΗΛ 69742 99041 για ποσό 7.500,42€, που αναλυτικά έχει ως εξής:

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ενδεικτική Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή μονάδας	Δαπάνη
1	Λαμπτήρας LED 14W/E27 6500k 1500LM IP 44	τεμ.	555	5,70	3.163,50
2	Λαμπτήρας LED H/P 18W/E27 4000K 1700LM IP44	τεμ.	253	6,10	2.165,50
3	Ασφάλεια γυάλινη	τεμ.	4	0,78	3,12
4	Καλώδιο NYM 2X1,5mm2	τεμ.	28	0,56	15,68
5	Καλώδιο NYM 3X1,5mm2	τεμ.	76	0,77	58,52
6	Καλώδιο NYM 3X2,5mm2	τεμ.	73	0,90	65,70
7	Καλώδιο NYM 3X4mm2	τεμ.	95	1,30	123,50
8	Καλώδιο NYM 5X2,5mm2	τεμ.	40	1,50	60,00
9	Καλώδιο NYY 3X1,5mm3	τεμ.	98	0,80	78,40
10	Λαμπτήρας Μετάλλου 150W E40 αχλάδι	τεμ.	6	14,40	86,40
11	Λαμπτήρας Νατρίου 150W sod-ed E40	τεμ.	8	11,8	94,40
12	Λαμπτήρας φθορίου T818W/865	τεμ.	8	1,73	13,84
13	Ταινία μονωτική	τεμ.	25	1,80	45,00
				Σύνολο	5.973,56
				ΦΠΑ 24%	1.433,66
				Τέλος Ανακύκλωσης	93,20
				Συνολική Δαπάνη	7.500,42

➤ **ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ**, με ΑΦΜ 108650381, Δ.Ο.Υ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ και έδρα ΚΟΝΔΥΛΗ 21, ΤΡΙΚΑΛΑ, τηλ. 2431020464 για ποσό 1.500,42€, που αναλυτικά έχει ως εξής:

α/α	Είδος	Μονάδα μέτρησης	Ενδεικτική Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή μονάδας	Δαπάνη
1	Λαμπτήρας LED 14W/E27 6500k 1500LM IP 44	τεμ.	132	5,70	752,40
2	Λαμπτήρας LED H/P 18W/E27 4000K 1700LM IP44	τεμ.	71	6,10	433,10
4	Λυχνιολαβή πορσελάνης E27 τύπου ΔΕΗ	τεμ.	6	1,45	8,70
				Σύνολο	5.973,56
				ΦΠΑ 24%	1.433,66
				Τέλος Ανακύκλωσης	20,30
				Συνολική Δαπάνη	1.500,42

4. Η παράδοση της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει μέχρι 31/08/2020.
5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ